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Une estimation du prix de vente probable figure en regard de chaque numéro. ll ne s’agit que d’une indication, le prix de l’adjudication résultant 
des enchères peut varier, en plus ou en moins, de cette estimation.

CONDITIONS DE LA VENTE
Les acquéreurs paieront en sus des enchères par lot 21 % de 
frais (17,50 + TVA à 20 %).
Les lots présentés dans le catalogue et dont le numéro est ac-
compagné d’une astérisque* sont vendus suite à ordonnance 
du juge par le Ministère de la SCP Jean-Michel Juillan et Tugdual 
Borel, Commissaires-priseurs judiciaires associés. Pour ces lots, 
les frais légaux en sus des enchères à acquitter par l’acheteur 
sont de 14,40% (12% + TVA 20%).
La vente est faite expressément au comptant. En cas de paie-
ment par chèque non certifié, deux pièces d’identité seront exi-
gées pour tout règlement excédant 1 000 euros et la délivrance 
des objets pourra être différée jusqu’à l’encaissement. Le paie-
ment en espèces est accepté jusqu’à concurrence de 1 000 eu-
ros pour les particuliers et les professionnels. Les acquéreurs ont 
la faculté de régler leurs achats par carte bancaire.
Le plus offrant et dernier enchérisseur sera l’adjudicataire.
En cas de double enchère reconnue effective par le Commis-
saire-Priseur, l’objet sera remis en vente, tous les amateurs pré-
sents pouvant concourir à cette deuxième mise en adjudication.
L’ordre du catalogue sera suivi. Les Commissaires-Priseurs et les 
Experts se réservent le droit de réunir ou de diviser les lots.
Tous les objets sont vendus sous garantie du Commissaire-Pri-
seur, et s’il y a lieu, de l’Expert qui l’assiste, suivant les désigna-
tions portées au catalogue et compte tenu des rectifications 
annoncées au moment de la présentation du lot et portées au 
procès verbal de la vente. L’état de fonctionnement des montres 
et pendules n’est pas garanti.
Les attributions ont été établies compte tenu des connaissances 
scientifiques et artistiques à la date de la vente.
Une exposition préalable permettant aux acquéreurs de se 
rendre compte de l’état des biens mis en vente, il ne sera admis 
aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée, notam-
ment pour les restaurations d’usage et les petits accidents ; En 
particulier en ce qui concerne les encadrements.
Le réentoilage, le parquetage ou le doublage constituant une 
mesure conservatoire et non un vice ne seront pas signalés. Les 
dimensions et le poids des objets ne sont donnés qu’à titre in-
dicatif.
Il est conseillé aux adjudicataires de procéder à l’enlèvement de 
leurs lots dans les meilleurs délais afin d’éviter les frais de ma-
nutention et de gardiennage qui pourront leur être réclamés.
Passé 10 jours, le coût du gardiennage appliqué est de : (Bijoux 
- Bibelots : 20 € / mois - Petits meubles : 30 € / mois - Grands 
Meubles : 40 € / mois).
La tolérance d’un magasinage, de même que l’envoi de l’objet, 
n’engagent pas la responsabilité du Commissaire-Priseur, ni de 
qui que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie exclusive 
de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Tout envoi fera l'objet d'une facturation de colis de minimum 15 
euros + frais de port.

ESTIMATIONS

DÉFAUT DE PAIEMENT - REGISTRE DES IMPAYÉS
A défaut de paiement du montant de l'adjudication et des frais, 
une mise en demeure sera adressée à l'acquéreur par lettre 
recommandée avec avis de réception. Après cette mise en de-
meure et à défaut de paiement de la somme due, il sera perçu 
sur l'acquéreur et pour prise en charge des frais de recouvre-
ment des frais complémentaires de 10% du prix d'adjudication, 
avec un minimum de 250 €, ainsi que des intérêts de retard. 

ORDRES D’ACHAT
Le Commissaire-Priseur et l’Expert se chargent d’exécuter gra-
tuitement les ordres d’achat qui leur seront confiés, en particu-
lier par les amateurs ne pouvant assister à la vente.
Si vous souhaitez faire une offre d’achat par écrit, celle-ci doit 
nous parvenir au plus tard deux jours avant la vente, accompa-
gnée d’un relevé d’identité bancaire ou de références bancaires. 
Les ordres sont une facilité pour le client ; le commissaire priseur 
et l’expert ne sont pas responsables pour avoir manqué d’exécu-
ter un ordre par erreur ou pour toute autre cause. Lorque deux 
ordres d’achat sont identiques, la priorité revient au premier 
reçu.

ENCHÈRES PAR TÉLÉPHONE :
Si vous souhaitez enchérir par téléphone, veuillez en faire la 
demande par écrit, télécopie ou mail accompagnée d’un relevé 
d’identité bancaire ou de vos coordonnées bancaires et d’une 
copie de pièce d’identité, au plus tard la veille de la vente. Les 
enchères par téléphone sont une facilité pour les clients, ni les 
commissaires-priseurs, ni leurs collaborateurs ne pourront être 
tenus responsables en cas d’erreurs éventuelles ou omission 
dans leur exécution comme en cas de non exécution. 

Toute demande de ligne téléphonique engage l'aquéreur à 
un ordre d'achat minimum équivalent à l'estimation basse 
portée au catalogue.

Il ne sera accepté aucune enchère téléphonique pour les lots 
dont l’estimation est inférieure à 300 euros.

ENCHÈRES PAR INTERNET :
Si vous souhaitez enchérir par internet, veuillez vous inscrire au 
préalable sur : www.interencheres-live.com

 ESTIMATIONS - INVENTAIRES 
PARTAGES - ASSURANCES

Nous effectuons les estimations, inventaires pour assurance et 
les partages de meubles, tableaux, objets d’art et de matériel 
industriel ou commercial sur rendez-vous.
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Accessoires 
documentations

Plaquette de cuillers "Saphir"
(n° 0, 1, 2 et 3) - année 1933	               Est. : 20 à 25 €

Plaquette de 5 cuillers 
"TAFF" de la Ste CANNELLE "au LION D’OR"
 Années 1970		                                  Est. : 25 à 30 €

12 cuillers anciennes
MITCHELL - CHARFIT - VOBLEX - FAVORITE			 

               Est. : 20 à 25 €

Boite de 6 cuillers "Valse"
Neuves dans leur boîte d’origine			                  

Est. : 25 à 30 €

Lot de 8 cuillers de mer
Lourdes triface de 200, 300 et 400 gr et Un ondulante 
inox de 350 gr et 1 mack rouge de 300 gr
	               Est. : 25 à 35 €

2620 hameçons
VMC et MUSTAD comprenant :
    - 2000 hameçons pêche au coup (n°6 à 22)
    - 220 hameçons pêche en mer (n°4 à 7)
    - 400 hameçons carnassier triple et double (n°8 à 2)
(Etat neuf )			                 Est. : 50 à 60 €

1100 hameçons mouche à saumon
VMC-BUSSY D’AMBOISE comprenant :
    - 28 pochettes de n° 10
    - 83 pochettes de n° 8
    - 20 pochettes de n° 6
    - 30 pochettes de n° 4
(Etat neuf )			                 Est. : 50 à 60 €

1500 hameçons mouche à truite
taille (n° 4 à 20) - (Etat neuf )	               Est. : 30 à 40 €

Hameçon à morue 
type AH de 1 kg (très bon état)	               Est. : 40 à 50 €

Boite en loupe de Thuya
avec une collection de 20 pochettes de vieux hame-
çons	                                                      Est. : 20 à 30 €

18 mitraillettes et paravanne 
pour la pêche en mer - (état neuf )                 Est. : 15 à 25 €

Décrocheur de ligne 
"ALPAGEUR" pour la mer - (état neuf )      Est. : 20 à 30 €

Enrouleur de fil 
avec cliquet de blocage et paravanne pour pêche en 
mer - (bon état) - années 1990                      Est. : 15 à 25 €

Quatre Devons 
sur plaquette dont LA GAULOISE de 1927			 

              Est. : 30 à 35 €

Six leurres 
sur plaquette dont BAZIN de 1937              Est. : 30 à 35 €

Leurres de pêche en mer
Comprenant : un décroche leurre - un Bigbig - un de-
von Américain - trois leurres boules             Est. : 25 à 35 €

Leurres de pêche en mer 
comprenant : 1 plomb, 3 turluttes et 1 devon
années 1940            		                Est. : 20 à 30 €

50 mouches à truite 
sèche et noyée "TURALL" dans 1 boîte       Est. : 25 à 30 €

   
Boite en loupe 
de thuya avec 8 mouches à saumon TURALL (neuve)		

               Est. : 20 à 30 €

Ensemble d'accessoires
Comprenant : Soie 5 SCIENTIFIC ANGLERS dans sa 
boite, 46 mètres de BACKING, 6 bas de ligne et 1 spray 
PEZON & MICHEL	                                  Est. : 25 à 30 €

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Soie 
MASTERLINE CHANCELLOR DT4F - (état neuf )
années 1970			                 Est. : 15 à 25 €

Soie 
MASTERLINE CHALKSTEREAM DT6F
(état neuf )			                 Est. : 15 à 25 €

Soie 
synthétique et backing	            	               Est. : 10 à 20 €

Ensemble de boites
comprenant : 3 boites à soie et 1 boite à moulinet 
LUXOR saumon léger		                 Est. : 20 à 30 €

Pochette 
comprenant : boites de mouches,  bas de ligne et plus 
de 100 mouches - années 1960.                   Est. : 20 à 25 €

Boite d'accessoires
comprenant : Boite à mouche, produits pour flottage 
de mouche,  4 bas de ligne PEZON & MICHEL , 1 ciseau 
et 1 soie de 5			                 Est. : 15 à 20 €

Boite Pezon & Michel 
contenant : 1 distributeur de fil,  1 boite à mouche,  
4 bas de ligne,  1 spray PEZON & MICHEL, et 1 porte-
feuille à soie PEZON & MICHEL	               Est. : 25 à 30 €

Plioir de ligne  
en bois avec plumier et boite de plombs - (bon état) - 
années 1950          		                Est. : 20 à 25 €

Boites à insectes
Deux boites à insectes vivants en plastique	   

Est. : 10 à 15 €

Parure  
collier, bracelet et boucles d’oreille réalisée avec des 
palettes de cuillers en inox et un pendentif de Devons 
moulés			                 Est. : 30 à 40 €

Parure 
collier, bracelet et boucles d’oreilles réalisée avec des 
palettes de cuillers en inox et un pendentif cuiller 
moulée			                   Est. : 30 à 40 €

Parure  
collier, bracelet et boucles d’oreilles réalisée avec des 
palettes de s en inox et 1 pendentif d’une mouche à 
saumon moulé		                Est. : 30 à 40 €

Parure 
collier, bracelet et boucles d’oreilles, en inox, un-
pendentif avec cuillers et une palette moulée

              Est. : 30 à 40 €

Tableau "Gyotaku"
"Saint Pierre" noir et blanc - signé JP LE BARS (em-
preinte de poisson, technique inventée par un samou-
raï en 1862)   
Dim. : 81 cm x 60 cm          	          Est. : 180 à 220 €

Tableau "Gyotaku"
"Une perche" en couleurs - signée JP LE BARS (em-
preinte de poisson, technique inventée par un samou-
raï en 1862)	
Dim. : 76 cm x 52 cm          	          Est. : 180 à 220 €

Tableau "Gyotaku"
"Un brochet" noir et blanc - signée JP LE BARS (em-
preinte de poisson, technique inventée par un samou-
raï en 1862)	
Dim. : 81 cm x 61 cm          	          Est. : 180 à 220 €

Tableau "Gyotaku"
"Un rouget grondin" marron - signée JP LE BARS 
(empreinte de poisson, technique inventée par un sa-
mouraï en 1862)
Dim. : 81 cm x 61 cm          	          Est. : 180 à 220 €

Tableau Pezon & Michel
de réalisation des cannes en bambou refendu à simple 
construction		          	           Est. : 150 à 200 €

Tableau Pezon & Michel  
de réalisation des cannes en bambou refendu à 
double construction (seuls 2 exemplaires ont été ré-
alisés)			            Est. : 250 à 300 €

Tableau Pezon & Michel 
"fabrication canne bambou" cadre bois
Haut. : 45 cm x Larg. : 55 cm	          Est. : 380 à 400 €

Fiche technique originale 
de Pezon & Michel
(Pour réaliser la construction d’une canne en bambou 
Refendu POULLETIER)		                Est. : 20 à 25 €

Livre sur les moulinets Luxor
"l’histoire et la liste des moulinets LUXOR" de la 
marque PEZON & MICHEL                              Est. : 30 à 40 €

Livres sur la pêche à la mouche
Dont "la pêche à la mouche" et "le montage des 
mouches"		                                    Est. : 20 à 30 €
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Deux Livres techniques 
Deux livres "le montage de canne" et "le particulier de 
la pêche"		                	               Est. : 10 à 20 €

Livre sur la pêche à la mouche
"Le pêcheur à la mouche artificielle" par Charles de 
MASSAS - 4eme édition - (bon état)                  Est. : 15 à 20 €

Livre sur la pêche
"La Pêche" de Jérome NADAUD - Librairie LAROUSSE - 
année 1955		                                   Est. : 15 à 25 €

Coffret de 2 livres 
"La pêche à la mouche" et "La pêche à la truite" Editeur 
FLAMMARION superbes illustrations          Est. : 30 à 35 €

Publicités "Bretton"
Lot comprenant une affiche BRETTON, un tableau et 
quatre publicité		                 Est. : 10 à 20 €

Publicités "Pezon & Michel"
Lot de 10 sacs PVC publicitaires PEZON & MICHEL,  2 
rouleaux d’adhésif et ruban tricolore    

Est. : 10 à 15 €

Enseigne Lumineuse
de la marque PEZON & MICHEL	          Est. : 100 à 120 € 

Cendrier de verre 
de la Société Cannelle "au Lion d’Or" - années 1950 - 
(bon état, très rare)                 	               Est. : 40 à 50 €

Cinq mains de redressage 
pour cannes bambou PEZON & MICHEL   Est. : 30 à 40 €

Epuisette en bambou
pour truite PEZON & MICHEL et un Peson	
	               Est. : 25 à 30 €

Epuisette en bambou 
et éléments de cannes en roseau
années 1950	            		                Est. : 20 à 30 €

Assommoir à poissons
en bambou refendu PEZON & MICHEL et 1 porte clef 
cuiller à mouche		                Est. : 60 à 70 €

Ensemble de 5 housses 
PEZON & MICHEL - (bon état)	               Est. : 50 à 60 €

Boite à canne 
pour 3 cannes à mouche ou lancer - Long 125 cm en 
bois laqué monté laiton	               Est. : 50 à 60 €

Trois râteliers 
laqués blanc porte cannes PEZON & MICHEL à 8 em-
placements chacun            	                Est. : 50 à 60 €

Râtelier à cannes 
en contreplaqué et bambou à  5 emplacements           
PEZON & MICHEL		                  Est. : 50 à 60 €

Râtelier Pezon & Michel
10 emplacements réalisé avec du bambou Refendu et 
accessoires laiton (très décoratif )	         Est. : 250 à 280 €

Râtelier Pezon & Michel
10 emplacements réalisé avec du bambou refendu et 
accessoires laiton (très décoratif )	         Est. : 250 à 280 €

Trois boites en bois 
En racine de thuya, vernies	               Est. : 50 à 60 €

Boite à vifs 
en tôle galvanisée avec couvercle en deux parties
(bon état) - années 1950                                Est. : 30 à 35 €

Boite à vifs 
en tôle - (bon état) - années 1950 - (rare) 	

Est. : 30 à 35 €

Boite à vifs 
en tôle étamée avec charnières et fermeture en cuivre 
années 1950 	                                                     Est. : 40 à 50 €

Panier de pêche 
en bois de fabrication artisanale et une gaffe. 
Années 1950		                                   Est. : 30 à 35 €

Panier de pêche 
en osier et bourriche - années 1950           Est. : 30 à 35 €

Cinq Blanks Conolon 
PEZON & MICHEL en 2 brins - long. 8’ - soie 4/5 - an-
nées 2000 - ( état neuf )		                Est. : 40 à 60 €

Deux Blanks Conolon 
PEZON & MICHEL en 3 bouts -  long. 14’ - années 2000 
(état neuf ) + 1 scion supplémentaire         Est. : 40 à 50 €

Cinq Blanks carbone 
PEZON & MICHEL en 2 brins - long. 2’,05 pour canne à 
lancer/ou mouche - années 2000  (état neuf à spigot)
	                Est. : 40 à 50 € 5

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.



Blank bambou 10’ 
en 3 brins avec douilles Collées - années 1995 - PEZON 
& MICHEL - (état neuf )                                     Est. : 40 à 50 €

Quatre demi troncs de bambou cuit
PEZON & MICHEL pour réaliser deux cannes en bam-
bou refendu                                                        Est. : 40 à 50 €

Chausse-pied 
en bambou refendu PEZON & MICHEL - poignée cuir 
de saumon - long. 95 cm - année 2001 - (état neuf )	
	          Est. : 100 à 120 €

Bâton de marche 
en bambou refendu PEZON & MICHEL - Haut. : 110 cm 
année 2001 - (état neuf )                            Est. : 150 à 180 €

Bâton Major 
en bambou refendu PEZON & MICHEL - poignée boule 
Haut. : 90 cm - année 2001
(état neuf )			            Est. : 150 à 180 €

Bâton Wading 
en bambou refendu PEZON & MICHEL en 2 morceaux 
long. : 1,30 m - année 200
(état neuf )			            Est. : 200 à 250 €

Canne de marche 
en bambou refendu PEZON & MICHEL - Haut. : 88 cm 
année 1999 - (état neuf )	          Est. : 200 à 250 €
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Sondeur 
à bateau EAGLE Supra I.D. dans sa malette avec sa no-
tice - (état neuf )	                                  Est. : 50 à 60 €

Ligatureuse électrique 
avec pédale de commande pour ligaturer les anneaux 
de marque CANGER		                Est. : 50 à 60 €

1500 anneaux 
en porcelaine FUJI noir et blanc bi-pattes (diamètre 
15, 20, 25) et 300 anneaux fil à double enroulement 
(diamètre 7, 10, 20)	          	           Est. : 100 à 120 €

Pochette 
de 5 anneaux Agate rouge - (très bon état)

     Est. : 50 à 60 €

Boite d'accessoires
Contenant : 2 douilles maillechort et 12 anneaux 
CHROMEX,  2 bobéchons origine PEZON & MICHEL

Est. : 50 à 60 €

Boite Pezon & Michel
contenant : 5 anneaux repliables, 5 anneaux de pointe 
et 2 bobéchons pour canne à lancer - (années 1960)

Est. : 40 à 50 €

71.

72.

73.
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Moulinets
Lot de pièces détachées 
pour moulinets BRETTON	               Est. : 15 à 20 €

35 portes moulinets 
FUJI noir et nickelé à glissières (neuf )        Est. : 40 à 50 €

Moulinet BAM. Perlesse 
pour TOC diamètre 60 (bon état de fonctionnement)	

Est. : 5 à 10 €

Boite modulaire 
pour moulinet "RIVE"	  	               Est. : 10 à 15 €

Moulinet Stator Sert
Type ATL - pour lancer léger - (très bon état)

              Est. : 15 à 20 €

Moulinet RU mer Mi-lourd 50 Bleu 
pour la pêche en mer (bon état de fonctionnement)	

Est. : 15 à 20 €

Moulinet Bretton 205 
pour lancer léger (bon état de fonctionnement)	

Est. : 15 à 20 €

Moulinet Bretton 400 
pour lancer léger (bon état de fonctionnement)	

Est. : 15 à 20 €

Moulinet Mitchell 314 
pour lancer léger (bon état de fonctionnement)	

Est. : 15 à 20 €

Moulinet à lancer 
pivotant à tambour tournant éclipsable  - (rare, très 
bon état) - années 1990	                Est. : 15 à 25 €

Micro-moulinet de pêche au toc 
en laiton - (très bon état). 	               Est. : 20 à 25 €

Moulinet Mi-lourd Abu Garcia
Type MAX5 CARDINAL - (bon état)                Est. : 20 à 25 €

Bobine de moulinet mouche
Marryat DT5F
couleur or - avec housse - (état neuf )         Est. : 20 à 25 €

Moulinet mouche Fly Axle 1
Type 100 - (bon état, dans sa boite)           Est. : 20 à 25 €

Moulinet de pêche au toc Albeas 
de couleur noir - fabrication espagnole - diamètre 65 
mm avec frein arrière - années 1940            Est. : 20 à 30 €

Moulinet Mouche Bretton 
en aluminium - diamètre 90 simple manuel (très bon 
état) 			                 Est. : 20 à 30 €

Moulinet Bretton 205.S 
en aluminium dans sa boite pour lancer léger (très 
bon état)			                   Est. : 25 à 30 €

Moulinet Bretton 308 
pour lancer léger (bon état de fonctionnement)	

Est. : 20 à 30 €

Moulinet Pflueger Automatic 1195 
(Automatic)
En métal noir - fabricant USA - diamètre 75 mm - 
épaisseur 48 mm - (très bon état)	                Est. : 30 à 40 €

Moulinet Sport King modèle 61
(Automatic) 
En métal noir - (n° 60-6433) - fabricant WARDS SPORT 
KING - diamètre 75 mm - épaisseur 40 mm - (état 
moyen)			                  Est. : 30 à 40 €

Moulinet Shakespeare Alpha 2827
(Automatic)
En métal gris - fabricant Hong Kong - diamètre 75 mm 
- épaisseur 45 mm - (état moyen)	              Est. : 30 à 40 €

Moulinet Shakespeare 
Silent Tru-Art (Automatic)
(n°1835) - En métal vert - Fabricant USA -  diamètre 70 
mm - épaisseur 40 mm - (bon état)             Est. : 30 à 40 €

Moulinet Eagle Claw n°20
lancer léger avec 2 bobines (neuf, dans sa boite)	

Est. : 30 à 40 €
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Moulinet de pêche au toc Hendryk
nickelé - diamètre 50 mm - année 1960 - (bon état)

Est. : 30 à 40 €

Moulinet Omni 33 (simple manuel) 
En métal noir - fabricant USA - diamètre 85 mm - 
épaisseur 30 mm - (bon état)	                Est. : 30 à 40 €

Moulinet Omni 44 (simple manuel) 
En métal noir - fabricant USA - diamètre 93 mm - 
épaisseur 30 mm - (très bon état)	              Est. : 30 à 40 €

Moulinet Magoya KT10 
(Automatic)
En métal marron et doré - fabricant Japon - diamètre 
75 mm - épaisseur 50 mm - (très bon état) 	

              Est. : 30 à 40 €

Moulinet Anglers type Scout 8 80
(bon état) - années 1950	               Est. : 30 à 40 €

Moulinet Luxor A100 Maniv. Plat
(bon état, avec bobine supplémentaire)
années 1950			                 Est. : 40 à 50 €

Moulinet Luxor A100 Maniv. Ronde
(bon état, avec bobine supplémentaire)
années 1950			                 Est. : 40 à 50 €

Moulinet Shakespeare 1824 
(Automatic)
En métal marron et doré - fabricant USA - diamètre 75 
mm - épaisseur 50 mm - (état moyen)        Est. : 40 à 50 €

Moulinet Pem Co n° 55 (Automatic) 
En métal vert - fabricant USA - diamètre 70 mm - 
épaisseur 40 mm - (bon état)	                Est. : 40 à 50 €

Moulinet Perrine Alladin 85 
(Automatic)
En métal et plastique vert foncé et orange - fabricant 
USA - diamètre 70 mm -  épaisseur 60 mm - (très bon 
état)			                 Est. : 40 à 50 €

Moulinet Perrine Alladin 80 
(Automatic)
En métal et plastique marron doré - fabricant USA - 
diamètre 70 mm -  épaisseur 60 mm - (très bon état)

Est. : 40 à 50 €

Moulinet Mouche Mini 
François Hue
en aluminium, pour soie 3 à 4, manuel - usiné dans la 
masse, anticorrosion - (neuf, dans sa boîte)	 

Est. : 40 à 50 €

Moulinet mouche François Hue
en aluminium, pour soie 6/7 manuel, usiné dans la 
masse - anticorrosion - (neuf, dans sa boîte) 

              Est. : 40 à 50 €

Moulinet Mouche manuel Bretton
en aluminium, usiné dans la masse - soie 6/7 anticor-
rosion - (neuf, dans sa boîte)                          Est. : 40 à 50 €

Moulinet en bois Allcock (Anglais) 
de pêche à la traîne - avec pied laiton  - diam. : 115 mm 
- (très bon état) 	  	                Est. : 40 à 50 €

Moulinet en bois Allcock (Anglais) 
de pêche à la traîne - avec pied laiton  - diam. : 110 mm 
(très bon état) 	  	               Est. : 40 à 50 €

Grand moulinet 
de pêche à la traîne en bois et bronze réalisé par la 
Manufacture de Saint-Etienne - Diam. : 130 mm - 
(manque à la bobine)  		                 Est. : 40 à 50 €

Moulinet à lancer 
Luxor 200 Suprème 
avec manivelle à fourche -  (bon état)         Est. : 40 à 60 €

Moulinet Mitchell Captain 624
type traine mer - (bon état) - années 1970	

Est. : 40 à 60 €

Moulinet pour lancer léger CAP
(bon état)			                 Est. : 50 à 60 €

Moulinet semi automatique 
Fly-Matic Super-Export Automatic
de couleur orange (n°03183) -  (Très bon état, avec sa 
boite) - années 1960 		                Est. : 50 à 60 €

Moulinet pour lancer léger 
Diamond Deluxe 777
fabrication japonaise - couleur bronze - (bon état)	

Est. : 50 à 60 €

Moulinet Mouche 
Shakespeare automatic 
n°1837 (état neuf ) avec une soie de 5 et notice	                                   

Est. : 50 à 60 €

Moulinet mouche Excelsior
avec soie et boîte - (bon état) - années 1950	

Est. : 50 à 70 €

Moulinet Centaure Mi-lourd 
de couleur marron - ramassage au doigt - (bon état) - 
année 1947			                Est. : 60 à 70 €
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Moulinet Bronson 390 Royal Matic 
(Automatic)
En métal vert - fabricant USA - diamètre 85 mm - 
épaisseur 50 mm - (état moyen)	                Est. : 60 à 70 €

Moulinet Mouche Bretton série 300 
en aluminium, pour soie de 3 à 5, multiplicateur - 
poignée bambou usiné dans la masse anticorrosion 
- (neuf, dans sa boîte)		                  Est. : 70 à 80 €

Moulinet à mouche - Parabolic
de couleur vert - PEZON & MICHEL - avec soie natu-
relle - (bon état) 		              Est. : 80 à 100 €

Moulinet de pêche à la traîne 
en bronze - cliquet sonore - (parfait état, rare). 	

Est. : 80 à 100 €

Moulinet prototype 
pour la pêche au gros avec bobine débrayable et mul-
tiplicateur réalisé par le célèbre écrivain JL. PELLETIER 
en 1975			            Est. : 100 à 120 €

Moulinet Mitchell Big Game 1060 
(neuf, dans sa boite) pour la pêche au gros en mer	

Est. : 100 à 120 €

Moulinet lancer 
Ryobi-Kaiser SS 3000
(neuf, avec sa boite avec notice)
années 1980	 Est. : 100 à 120 €

Moulinet pêche au TOC et à la
Mouche Bretton série 300 
pour soie de 3 à 5, multiplicateur - avec poignée bam-
bou - usiné dans la masse, anticorrosion -  (neuf, dans 
sa boîte)			            Est. : 120 à 130 €

Moulinet lancer Dam.Quick 1000
fabrication allemande - (neuf, dans sa boite avec no-
tice) - années 1980	    	          Est. : 120 à 160 €

Moulinet lancer Dam.Quick 1400
fabrication allemande - (neuf, dans sa boite avec no-
tice) - années 1980		            Est. : 120 à 160 €

Moulinet lancer Contact 4000
1 bobine supplémentaire - (neuf, dans sa boite avec 
notice) - (modèle rare)	                              Est. : 130 à 140 €

Moulinet lancer Mitchell type 301 
pour gaucher - interdit à l’exportation (neuf, dans sa 
boite) - années 1970 - (très rare)	           Est. : 130 à 140 €
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Moulinet Mouche Saumon 
Bretton série 309 
en aluminium, pour soie 6 à 9 et 200 m de backing 
multiplicateur - avec poignée bambou, usiné dans la 
masse, anticorrosion - avec frein de combat - (neuf, 
dans sa boîte)			            Est. : 130 à 150 €

Moulinet Mouche Bretton série 300 
en aluminium, pour soie 3 à 5, multiplicateur - avec 
poignée bambou - usiné dans la masse, anticorrosion 
- avec frein de combat - (neuf, dans sa boîte)

          Est. : 130 à 150 €

Moulinet lancer Dam.Quick 4000
fabrication allemande - (neuf, dans sa boite avec no-
tice) - années 1980	                              Est. : 140 à 180 €

Moulinet lancer Fraser bleu 
mer/saumon - années 1950 - (bon état)	

Est. : 140 à 180 €

Moulinet mouche
Big Fish- Bretton série 313 
en aluminium, pour soie 9 à 13 + 300 m de backing, 
multiplicateur, - avec poignée bambou et frein de 
combat, usiné dans la masse - anticorrosion - (neuf, 
dans sa boîte)			            Est. : 160 à 180 €

Moulinet lancer Daïwa-SS3000 
série limitée
avec bobine + bande gravée d’une feuille de pêcheur 
(neuf, dans sa boite avec notice)           Est. : 200 à 250 €

Moulinet Semi auto Abeille (Paris)
de couleur vert - (bon état) - années 1960	

Est. : 200 à 250 €

Moulinet Cordel (Automatic) 
En métal noir - (état moyen)	          Est. : 280 à 320 €

Moulinet Cordel abeille
(Automatic) 
En métal vert - (bon état)	          Est. : 280 à 320 €

Moulinet lancer 
Dam.Quick Royal MDS 
n° 4500 - moulinet de prestige - (neuf, dans sa boite en 
bois + notice) - années 1980 	           Est. : 300 à 350 €

Moulinet Abel Super 7 (manuel) 
En alu bleu - (état neuf )		          Est. : 400 à 450 €

Moulinet ATH (manuel)
En alu noir - (état neuf )		          Est. : 400 à 450 €
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Canne à lancer Hop Vito Reflex 
en fibre de verre puissance 2 à 12 gr - avec housse - 
(bon état) - années 1970	                Est. : 15 à 25 €

Canne à lancer 
en carbone avec son moulinet - (état moyen) - années 
1960. On y joint une épuisette téléscopique. 

Est. : 20 à 25 €

Canne Tortue 
En conolon en 6 bouts -  long. : 5 m - emboitement 
intégral. - (bon état) - années 1960             Est. : 20 à 25 €

Lancer léger Bretton 
en fibre de verre n° 2, long. 1,80 m - puissance 8 à 12 
gr - années 1950 - (bon état)	               Est. : 20 à 30 €

Canne au coup La Roche
en riz du Japon - laquée noir - 4 brins - Long. 4,60 m - 
(bon état) - années 1960	               Est. : 25 à 35 €

Canne au coup 
en riz du Japon - 4 brins - Long. 6 m - bon état - années 
1960			                 Est. : 25 à 35 €

Canne à lancer léger Crystalis
en carbone - réglable - Long. 2,90 m - 130 gr - (état 
neuf ) - années 1980		                 Est. : 25 à 35 €

Canne à lancer 
En zicral - long. : 1,60m, puissance de 3 à 10 gr - en 2 
bouts - (Etat moyen) - années 1950             

Est. : 30 à 35 €

Canne à mouche 
Mackenzie Fly 9’5
soie 7/8 - (très bon état) - années 1980   Est. : 30 à 40 €

Cannes Carbone
et Divers

Canne à lancer léger 
Mitchell Furia 180 
carbone - puissance 3 à 12 gr - avec housse - (état 
neuf ) - années 1960		                Est. : 35 à 45 €

Canne à lancer léger Fenwick
en graphite GFS 55 5’6 - avec housse - (état neuf ) - an-
nées 1980			                 Est. : 35 à 45 €

Canne de bateau Daïwa (BF210)
de pêche en mer - Long. 2,10 m - puissance 100 à 300 
gr - (bon état) - année 1999	               Est. : 40 à 50 €

Canne à mouche Pezon & Michel
en carbone - 4 bouts - Long. 10’ - soie 7/8 - porte mou-
linet bois type La Loue - série III - (très bon état - scion 
raccourci) - années 2000	               Est. : 40 à 50 €

Canne à mouche Seyler 
en Conolon saumon 11’ - avec housse - années 1970 - 
(bon état)			                 Est. : 40 à 60 €

Canne à leurres 
Shimano Techmium 033H
En carbone - Long. 3,30 m - puissance 20 à 60 gr - (très 
bon état)			                 Est. : 50 à 60 €

Canne à mouche Bussy d’Amboise
en carbone, référence 400 - long. 9’ -  soie 4/5 - année 
2008 - (neuve avec housse)	               Est. : 60 à 80 €

Canne à mouche Bussy d’Amboise 
en carbone, référence 400 - long. 9’ -  soie 4/5 - année 
2008 - (neuve avec housse)	               Est. : 60 à 80 €

Lancer léger Bretton
en carbone, référence 0.500 - long. 2,10 m - puissance 
2 à 9 gr - année 2015 - (neuf avec housse)

Est. : 60 à 80 €
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Canne à mouche Allcoks de 9' 
avec anneaux de départ et de pointe en agate - porte 
moulinet en alu - (bon état). 	               Est. : 70 à 80 €

Canne à fil intérieur 
de pêche au Toc
3 bouts - Long. 3,80 m avec 30 entretoises en carbone 
de marque GARBOLINO (crosser) - (état neuf )	

Est. : 70 à 80 €

Lancer léger Bretton 
en carbone, référence 0.500 - long. 2,40 m - puissance  
1 à 7 gr - année 2015 - (neuf avec housse)	

Est. : 70 à 90 €

Canne à mouche saumon 
Daïwa Os Prey 13’ 
carbone - avec housse - soie de 10 - état neuf - années 
1990			                 Est. : 75 à 85 €

Canne à mouche Bretton
en carbone, référence 450 - long. 9’,5 en 4 bouts - soie 
7/6 - année 2008 - (neuve avec housse PEZON & MI-
CHEL)			               Est. : 80 à 100 €

Canne à mouche Pezon & Michel 
En carbone - 3 bouts spigot - Long. 8’,6 - soie de 4 - 
porte moulinet bois type PHEASANTAIL - (état neuf ) 
- année 2000			               Est. : 80 à 100 €

Canne à mouche Bretton
en carbone, référence 525 - long. 7’ - soie 4/5 - année 
2017 - (neuve avec housse)	          Est. : 120 à 140 €

Canne à mouche Bretton
en carbone, référence 525 - long. 6,5’ - soie 4/5 - année 
2017 - (neuve avec house)	          Est. : 120 à 140 €

Canne à mouche Bretton 
en carbone, référence 525 - long. 7’,5 - soie 4/5 - année 
2017 - (neuve avec housse)	           Est. :120 à 140 €

Canne à mouche anglaise
Constable of Bromley 9’ 
(n° 475) - soie de 6 - (très bon état) - années 1990	

Est. : 220 à 250 €
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Canne de bateau de pêche en mer 
en bambou noir - avec anneaux en porcelaine - Long. 
2 m - (état moyen) - années 1950	              Est. : 15 à 20 €

Canne à lancer de bateau
en bambou japonais en 2 bouts - Long. 1,85 m - (bon 
état) - années 1950		                Est. : 20 à 30 €

Canne à lancer de pêche en mer
en bambou noir avec anneaux en porcelaine pour 
la pêche en bateau - en 2 bouts - long. 2 m - années 
1950			                 Est. : 20 à 30 €

Canne à truite Ferax 
5 brins - Long. 5 m - (bon état) - années 1960

Est. : 25 à 35 €

Canne mixte à lancer et mouche 
en 5 éléments en bambou (FISHING ROD JAPON) - 
(bon état) - années 1950	                Est. : 30 à 40 €

Canne mixte lancer et mouche 
en 5 éléments en bambou japonais dans sa boîte et 
moulinet OLYMPIC N500 - (bon état) - années 1950

Est. : 40 à 50 €

Canne à lancer 
Télébolic N°7 "3,20 m" 
avec tous les anneaux chromés - (a restaurer) - années 
1960 			                 Est. : 40 à 60 €

Canne au coup 
en bambou avec embout laiton type gigogne - talon à 
vis - 4 brins - Long. 3,40 m - années 1950

Est. : 45 à 55 €

Talon de canne de concours 
fabriqué en double construction en bambou refendu 
- (Exceptionnel témoin de la qualité technique de PE-
ZON et MICHEL) - Long. 1,36 m - années 1960

Est. : 50 à 60 €

Cannes Bambou

Canne à Mouche Anglaise 
en bambou refendu en 3 éléments, avec un scion 
mouche à multi-ligatures - anneaux de départ et de 
pointe Agate - (état moyen) - années 50 

Est. : 50 à 60 €

Canne chinoise 
en bambou refendu en 3 bouts + scion lancer - Long. 
8’ - soie de 4 - (très bon état - rénovée usine) - année 
1950             			                 Est. : 50 à 70 €

Canne à Mouche 
Wyers Frères Redditch 9’ 1/4
3 brins anneau départ Agate - (revernie, état moyen, 
scion raccourci) - années 1940	          Est. : 140 à 160 €

Canne à mouche Hardy 10’ 
3 brins - avec housse, bobéchon et tube protège scion 
(revernie état moyen) - années 1940     Est. : 140 à 160 €

Canne à mouche
Prima Compétition 9’
(n°1725819) PEZON & MICHEL - avec housse et bobé-
chon - (bon état avec reprise de vernis) - année 1958	

Est. : 170 à 190 €

Canne à lancer Redditch Alcook 7’  
The Light Caster
4 anneaux Agate - avec housse et bobéchon - années 
1950 - (très bon état) 	                             Est. : 170 à 190 €

Canne à Mouche
Parabolic Suprème normal 9’ 
(n°7230936 R) PEZON & MICHEL - avec housse, bobé-
chon et 2 scions - (bon état) - année 1972

Est. : 170 à 190 €

Canne à mouche
Prima Compétition
PEZON & MICHEL en bambou refendu- Long. 8’,5 - soie 
de 5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) - 
année 1979			             Est. : 180 à 200 €
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Canne à mouche - Salmon Fly 13’ 
(n°279656) PEZON & MICHEL - avec housse - (bon état 
avec reprise de vernis) - année 1965      Est. : 190 à 210 €

Canne à lancer
Luxor Saumon 20 gr 
(n°1626213R) PEZON & MICHEL - avec housse et bobé-
chon - (bon état avec reprise de vernis) - année 1962

Est. : 190 à 210 €

Canne - Suprème Compétition 
PEZON & MICHEL en bambou refendu- Long. 9’ - soie 
de 5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) - 
année 1957	  		           Est. : 200 à 250 €

Canne à lancer - Luxor Spécial 400 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 2,20 m 
- puissance 3 à 10 gr - avec housse - (très bon état - ré-
novée usine) - année 1950	          Est. : 200 à 250 €

Canne à lancer - Luxor Spécial 400 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 2,20 m  
- puissance 3 à 10 gr - avec housse - (très bon état - ré-
novée usine) - année 1970	          Est. : 200 à 250 €

Canne à lancer - Luxor Luxe
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 2 m - 
puissance 3 à 8 gr - avec housse - (très bon état - réno-
vée usine) - année 1974	          Est. : 200 à 250 €

Canne à lancer - Sporting
PEZON & MICHEL en bambou refendu - pour saumon 
à 2 mains - Long. 3,20 m - puissance 15 à 30 gr - (avec 
housse) - année 1961		           Est. : 200 à 250 €

Canne à lancer - Télébolic 5L 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long 3 m - 
puissance 15 à 30 gr - (très bon état) - année 1967

Est. : 200 à 250 €

Canne à mouche
Parabolic Spécial Compétition 9'
PEZON & MICHEL en bambou refendu - avec housse et 
tube aluminium - (très bon état) -  années 1950 
 	 Est. : 200 à 250 €

Canne à Mouche
Parabolic Spécial Compétition 8’ 
(n°1656310) PEZON & MICHEL - avec housse et bobé-
chon - (parfait état) - année 1963	         Est. : 210 à 230 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
(n° 2346448) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - 
puissance 3-7 gr - 2 brins 1,83 m - anneaux monopatte  
- Ligatures vert/rouge - dans une fourreau PEZON & 
MICHEL kaki - (très bon état) - année 1964
	 Est. : 220 à 240 €

Canne à lancer - Luxor Luxe 200 
(n° 2956121) - PEZON & MICHEL en bambou refendu 
- puissance 1,5-8 gr - 2 brins 2,20 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert - dans un fourreau PEZON & MI-
CHEL vert - (très bon état) - année 1961	

Est. : 240 à 260 €

Canne à lancer - Télébolic 5 L 
(n° 435018) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - 
puissance 15-30 gr - 2 brins - 3 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert/rouge - dans un fourreau PEZON 
& MICHEL beige - (bon état) - année 1950    

Est. : 240 à 260 €

Canne à mouche - Sully PPP
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 8’,4 - 
soie 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) 
année 1971			            Est. : 250 à 300 €

Canne à Mouche Saumon 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - 3 bouts, 2 
mains - Long. 12’ -  soie 8 - avec housse - (très bon état 
- rénovée usine) - année 1970	          Est. : 250 à 300 €

Canne à mouche anglaise - Fly
En bambou refendu - 3 bouts – Long. 9’ - soie de 5 - 
multi-ligature - avec housse - (très bon état - rénovée 
usine) - année 1920	                             Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,83 m - 
puissance 3 à 7 gr  - avec housse - (état neuf ) - année 
1975			            Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB1 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,67 m 
- puissance 1/2 gr à 4 gr - avec housse - (état neuf ) - 
année 2000			             Est. : 250 à 300 €

Lancer Luxor Classic 500 
PEZON & MICHEL en bambou refendu à multi-ligature 
- (bon état) avec 1 scion supplémentaire (bon état) - 
Long. 2,20 m avec anneau de pointe Agate - année 
1937			             Est. : 250 à 300 €
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Canne à lancer - Télébolic BB2
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,83 m 
- puissance 3 à 7 gr - avec housse - (très bon état - ré-
novée usine) - année1970	          Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB1 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,67 m - 
puissance 1/2 à 4 gr - avec housse - (état neuf ) - année 
2000			            Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB1 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,67 m - 
puissance 1/2 à 4 gr  - avec housse - (état neuf ) - année 
2000			             Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,83 m 
- puissance 3 à 7 gr - avec housse - (état neuf ) - année 
2000			            Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,83 m 
- puissance 3 à 7 gr - avec housse - (état neuf ) - année 
2000			            Est. : 250 à 300 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 1,83 m 
- puissance 3 à 7 gr - avec housse - (état neuf ) - année 
2000			            Est. : 250 à 300 €

Canne à mouche
Super Marvel  PPP 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 7’,2 - 
soie de 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée 
usine) - année 1971	   	          Est. : 280 à 320 €

Canne à mouche
Super Marvel PPP 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 7’,2 - 
soie 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) 
année 1958			            Est. : 280 à 320 €

Canne à mouche
Parabolic Saumon 14’5 
(n°265709) PEZON & MICHEL - avec housse et 2 bobé-
chons - (parfait état) - année 1957           Est. : 290 à 310 €

Canne à lancer - Télébolic BB2 
(n° 9106418) - PEZON & MICHEL en bambou refendu 
- puissance 3-7 gr - 2 brins, 1,83 m - anneaux mono-
patte - ligatures noir - dans un fourreau PEZON & MI-
CHEL vert - (très bon état) - année 1991	

Est. : 290 à 310 €

Canne à lancer - Luxor Classic 900 
(n° 938) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - puis-
sance 9 gr - 2 brins 2,20 m - anneaux monopatte - liga-
tures noir - dans un fourreau PEZON & MICHEL beige 
- (très bon état) - année 1938	          Est. : 290 à 310 €

Canne à lancer - Luxor Classic 900 
(n° 1137) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - 
puissance 9 gr - 2 brins 2,20 m - anneaux monopatte 
- ligatures noir - dans un fourreau PEZON & MICHEL 
beige - (très bon état) - année 1937        Est. : 290 à 310 €

Canne à Mouche
Parabolic Saumon 12’ 
(n°73121241) PEZON & MICHEL - avec housse et 2 
bobéchons - (parfait état) - année 1973	

Est. : 290 à 310 €

Canne à mouche - Distance n°8 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 7’,4 - 
soie 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) 
année 1974			            Est. : 300 à 350 €

Canne à mouche - Poulletier PPP 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 7’,10 
- soie de 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée 
usine) - année 1983		            Est. : 300 à 350 €

Canne à mouche - Fario Club
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 8’,5 - 
soie de 5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) 
année 1980			             Est. : 300 à 350 €

Canne à mouche
Glory Le Grand 13’5
(n°546055) PEZON & MICHEL - avec housse et bobé-
chon - (parfait état) - année 1960	          Est. : 320 à 340 €

Canne à lancer - Luxor 900 
(n° 436538) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - 
puissance 8-1,8 gr - 2 brins 2,20 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert/rouge - dans un fourreau PEZON 
& MICHEL kaki - (état neuf ) - année 1965

Est. : 340 à 360 €

Canne à lancer
Casy Télébolic BB3 
(n° 770365) - PEZON & MICHEL en bambou refendu - 
puissance 6-12 gr - 2 brins 1,83 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert/rouge - dans un fourreau PEZON 
& MICHEL beige  clair - (état neuf ) - année 1977 

Est. : 340 à 360 €

220.

221.

222.
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234.
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238.
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Canne à lancer - Télébolic BB1 
(n° 7701411) - PEZON & MICHEL en bambou refendu 
- Puissance 1-4 gr - 2 brins 1,67 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert/rouge - dans un fourreau PEZON 
& MICHEL orange - (état neuf ) - année 1977
	 Est. : 340 à 360 €

Canne à lancer - Télébolic BB1 
(n° 7701152) - PEZON & MICHEL en bambou refendu  
- puissance 1-4 gr - 2 brins - 1,67 m - anneaux mono-
patte - ligatures vert/rouge - dans un fourreau PEZON 
& MICHEL beige -  (état neuf ) - année 1977	

Est. : 340 à 360 €

Canne à mouche
Joachim Dubellay
PEZON & MICHEL en bambou refendu - 3 bouts - Long. 
7’ - soie de 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée 
usine) - année 1957		           Est. : 350 à 400 €

Canne à mouche - Colorado PPP 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 7’,7 - soie 
de 4/5 - avec housse - (très bon état - rénovée usine) - 
année1962			            Est. : 350 à 400 €

Canne à mouche
Brettonvilliers - PPP
PEZON & MICHEL en bambou refendu long. 7’,6 - soie 
4/5 - avec housse - (état neuf ) - année 1995

Est. : 400 à 450 €

Canne à mouche Comtesse 
PEZON & MICHEL en bambou refendu - Long. 6’,5 - 
soie 4 - Spigot - avec housse - (état neuf ) - année 2001

Est. : 400 à 450 €

sEst. : 900 à 1 000 €
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241.
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